bunorum militarium ( sicut docet Asconius ) duo fuerunt genera : alij Rufuli dicebantur , qui in exercitu creati solebant. Alij comitati . qui Romæ comitiis designabantur. Tribuni militaris officium erat ut miles veste indutus , armis bene munitus , exercitationis usu , & disciplinâ eruditus incederet. Olim Tribuni militum Consulari potestate promiscue ex Patribus , ac plebe creati sunt , vario quidem numero ; interdum enim viginti , interdum plures , non nunquam pauciores fuerunt : ut inquit Pomponius *loco jam citato*. Tribuni militum , inquit *Budeus* , fortasse dici hodie possunt , quos Marescallos vocamus , qui præfecti sunt militum. ¶ Alij Tribuni ærarij , dicti ab eo , quod his attributa erat pecunia , quam militi reddebant. Tribuni ærarij , inquit *Budeus* , hodie dicuntur , quos generales Receptores vocant.

Tribunitiūs , substantivum , qui tribunatum gessit. § ὁ δημορχός .

GAL. Qui a estē triban. ITAL. Chi è stato tribune. GERM. Der zunftmeister geroesen ist. HISP. El que ha estado tribuno. ANGL. That hath bene shirref or tribune. § quemadmodum ædilitius , qui ædilitate perfunctus est.

Tribunitiūs , a. um , quod ad tribunos pertinet. § δημορχός . GAL. Ap-

partenant à tribus. ITAL. Pertinente à tribuno. GER. Das jüden

zunftmeistern gehört. HISP. Perteneciente à jurado , sesmero del pueblo.

ANGL. Belonging to the tribunes , or shirreffes. § Salust. Nam postquam

Cn. Pompeio , & M. Crasso Consulibus tribunitia potestas restituta

est. Lucan. lib. 2.

— tristes laceravit fimbria Crassos :

Sava Tribunitio maduerunt robora tavo.

Cic. 2. de Orat. Quum tribunitia potestas esset constituta.

Tribunitiūs , us , ipsa tribunorum dignitas. § δημορχία . GAL. L'estat d'un tribun. ITAL. Magistrato di tribuno. GER. Eins zunftmeisters ampt und wände. HISP. La dignidad de aquel tribuno. ANGL. The sheriffsp. § Cic. in Lilio , de Caij autem Gracchi Tribunatu quid expectem , non libert augurari. ¶ Tribunatus legionum. Suet. in Aug. cap. 38. Item , Legionis ( id est , equitum . ) Idem Sueton. in Claud. cap. 25.

Tribunianus , sive Tribonianus , natione Græcus , cùm omnis religionis contemptor erat , tum verò in primis à Christiana fide abhorrens : Assentator & fraudulentus : ut qui Iustiniano principi persuaserit mortem eum non oppetitum esse , atque in Cœlum cum carne assumptum iri : Questor Iustiniani fuit tanta vi ingenij præditus , ut doctrinâ præstantissimus evaserit : ac nulli ævo suo secundus. Cæterum avaritia eo usque indulgens , ut lucro venale jus habendum semper duxerit. Nam & leges quotidie fermè fordida dinundinatione antiquare identidem ferrèque novas instituerat , ut cuique commodum esset. Hic quum diu post honorem adeptum supervixisset , morbo tandem interierit , nihil proisus molestia à quoquam unquam passus. Erat enim sermone blandus , & alias suavis : avaritia quoque morbum doctrinæ præstantiæ facile obumbrare poterat. Hæc ad verbum ex Suida.

¶ Tribuō , is , ui , utum , Do , largior , impertio , propriè Tribubus largior , ut quidam volunt. § יְהוָה מֶלֶךְ יִשְׂרָאֵל chanah p'lin chalak. didomi. GAL. Donner , bailler. ITAL. Dare. GERM. Gaben. HISP. Dar. ANGL. To give. § Plin. in Paneg. Tribuas ei successorem. Ovid. 2. de Arte,

Hæc bona non prima tribuit natura juventæ.

¶ Ponitur aliquando pro attribuo , imputo , ascribo. § בְּשַׁח chaschâb. אֲבָרִים , אֲבָרִים . § Cicero. Sed hoc benevolentæ ejus tribuendum est. Cicer. 4. Acad. 1. Quibus ille secundum fratrem plurimum tribuebat. § Aliquando pro favo , & in aliquem propensus sum. אֲבָרִים . Cicer. Crassipedi . Quum universo ordini publicanorum semper libentissime tribuerim. ¶ Ponitur interdum pro distribuere. § קְלִין chalak òu'pîn , μετέχειν . § Idem 2. de finib. Omne vim loquendi , ut jam antè Aristoteles , in duas tributam esse partes. ¶ Tribuere misericordiam , est misereri. Idem pro Milone , Quid restat nisi ut orem , obrestérque vos , judices , ut eam misericordiam tribuatis fortissimo viro quam ipse non implorat ? Sic etiam dicimus , Tribuere alicui honorem , gratiam , operam , palmam , præmia , pîmas , priores partes , tempus alicui rei , veniam. Legenti bonos autores exempla paucim occurserunt. ¶ Tribuere aliquid valetudini , est valetudinis causâ nonnihil ab instituti nostri curriculo deflectere , aliquidve ejus causâ facere , quod alioqui facturi non eramus. ¶ Tributum est , impersonaliter. Idem 1. Officior. Generi animantium omni à naturâ tributum est , ut se , vitam , corpûsque tueatur.

Tributio , nis , verbale , Actus tribuendi. § מְתֻנָּה mattanah תְּמִחָא'öketh. הַרְמָה . GAL. Distribution , delivrement. ITAL. Esso dare. GERM. Kugabund. HISP. Obra de dar. ANGL. Giving , distribution. § Cicero. 1. de natur. deorum , Hanc ioropias appellat Epicurus , id est , æquabilem tributionem.

Tributoris , τοπιος . Apul. in Hermetis Asclepio. Sic & mundus præstitor est , & tributor omnium quæ mortalibus videntur bona.

Tribus , us , § בְּשַׁב schébet תְּמִתָּה mattéh. φυλή . GAL. & ITAL. Tribu.

GERM. Ein zunft. HISP. Vando à collacion. ANGL. A ward or tribe. §

A tributo dando , vel quod ager Romanus primò divisus in tres partes fuerit , & tres partes populi factæ : una Tatiensum , à Tatio Sabinorum duce , jam amico post foedera , & in partem regni à Romulo suscepso : alia Ramnum , sive Ramnensium , à Romulo : tercia Luceum , à Lucumone. Varro enim scribit Romulum dimicanteum contra Tatium , à Lucumonibus , hoc est , Tuscis auxilia postulasse : unique ex iis , qui sibi cum exercitu suppetias tulisset , recepto jam in regni portionem Tatio , partem urbis assignasse , indeque regioni , in qua ille cum Tuscis confidisset , Tusco vico nomen esse factum. Et quia in tres partes populus divisus erat , factum est , ut hæc populi partes Tribus dicerentur : & qui singulis tribubus præferant , Tribuni : & pecunia quæ tributum , hoc est , per tribus imperabantur , vocarentur tributa. Sed postea aliæ quoque partes urbis factæ , quæ similiter Tribus appellatae sunt. Nam in sex partes fuit distributa civitas , in primos secundosque , Tatienes , Ramnes , Luceres. Quælibet ex tribubus decem curias continebat , quæ de nominibus Sabinorum appellatae sunt. Hæc Varro , Festus Plutarchus , & Asconius. Dissentit paulum ab his lib. 1. Livius , scribens , à Romulo centurias equitum